
pŘí xnzruí  sutl_oUVA

uzavřená podle ustanovení  $ 2586 a následují cí ch zákona ě.8912012 sb.,
obč anské ho zákoní ku v platné m znění  mezi ní Že uvedenými smluvní mi

stranami

Název dí ta:  ,,TDl ,,Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sIuž by,
Karlova 495, Hořice"

í . OBJEDNATEL:

obchodní firma
tČ :

otČ :
Sí dlo:
Zastoupený:

Město Hořice
00271560
cz 699005965
náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342, Hořice
starostou lng. arch Martinem Pourem

2. TDI :

obchodní firma: Holty, s.r.o.
Sí dlo /  mí sto podnikání :  Hládkov 920/12, 169 00 Praha 6 - SfřeŠ ovice
Zastoupený /  jednají cí :  Emil Rindt
lČ  28403363
DlČ :CZ28403363
Bankovní  spojení :  Č soB, a.s.
č í slo ú č tu: 28293991 2/0300

(objednateI  a zhotovitel jsou dáIe označ ováni společ ně
jen jako ,,smluvní  straný' č i ,,stranl' nebo kteýkoli z

nich samostatně jen jako ,,strana'' nebo jako
,,zh otovitel" a,,objed natel"l

uzaví ra1í  ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto smlouvu

2. Předmět smlouvy

TDl - technický dozor investora se zavazuje, Že v rozsahu té to smlouvy, v souladu s výzvou v
kvalitě odpoví dají cí  platným normám Č sN, EN, vyhláš kám, lSo normám, platným zákonů m a
předpisů m souvisejí cí ch s plnění m zakázky bude provádět práce:TD! - technický dozor investora

,,StavebnÍ  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby, Karlova 495, Hořice" tvoří cí
předmět smlouvy. Akce probí há v rámci projektu r.č ,.:  CZ.31.6.0l0.0l0.0122_003/0004905

1t3



2 Technický dozor investora bude provádět předevŠ í m ýto č innosti:
- ú č ast na odevzdání  a převzetí  staveniš tě - vypracování  předávací ho protokolu
- pravidelné  zápisy do stavební ho dení ku
- kontrola vedení zápisů  ve stavební m dení ku
- vedení  kontrolní ch dnů  a provedení zápisů
- minimální  ú ěast 2x ýdně na kontrola prů běhu stavby a její ho souladu s PD
- kontrola kvality prováděných prací
- pořizování  fotodokumentace
- informování  investora o problé mech v prů běhu stavby
- zváž ení  nutnosti a kontrola poŽadovaných ví ceprací , ve spolupráci s investorem a zhotovitelem
projektové  dokumentace hledání  alternativní ch řeš ení , kontrola nabí zených cen
- prů běŽná kontrola harmonogramu prací
- kontrola fakturace a poloŽkových rozpoč tů
- ú č ast na převzetí  dokonč ené ho dí la
_ v. pří padě potřeby provádět č innost TDl po celou dobu skuteč né  realizace stavby aŽ do ú spěŠ né
kolaudace.

TDl o-bdŽí od objednatele realizač ní  projektovou dokumentaci a vysoutěŽenou nabí dku zhotovitele s
oceněným výkazem výměr v otevřené m formátu.

5. Platební  podmí nky
Smluvní  strany se dohodly na tom, Že Úhrada ceny bude prováděna měsí ěnÍ  fakturací . Splatnost
faktur 25 dní . Koneč nou fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit teprve po ÚspěŠ né  kolaudaci.

Splatnost daňové ho dokladu je 25 dnů  ode dne jeho doruč ení  na doruč ovací  adresu objednatele.
Pokud je pohledávka zhotovitele neoprávněná nebo má-li platební  doklad jiné  vady, je objednatel
oprávněn do 14 t idnů  po jeho obdž ení  platební doklad bezzaplacení vrátit. Ve vrácené m dáňovem
dokladu musí  vyznač it dů vod vrácení . Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti daňorný
doklad opravit nebo nově vyhotovit. oprávněným vrácení m daňové ho oórtaou přestává běŽei
pů vodní  lhů ta splatnosti. Celá lhů ta běŽí znovu ode dne doruč ení  (pří p' odevzdání ) opravené ho nebo
nově vyhotovené ho daňové ho dokladu.

Daňový doklad se povaŽuje zaplacený dnem, kdy je platba odepsána z ú č tu objednatele na ú č et
zhotovitele uvedený v záhlavi té to smlouvy.

3. Termí n realizace

Term í n zahájen í  stavebn í ch prací :  č erve nec 2023
Termí n zahájení  č innosti TDl:  č ervenec2023

2. Termí n dokonč ení  stavební ch prací :  květen2025
Termí n ukonč ení  č innosti TDl:  do Úspěš né  kolaudace stavby č erven 2025

4. Cena dí la
TDl převzal a prostudoval před zahájení m prací  od objednatele veš kerou zadávaci a projektovou
dokumentaci a podklady nezbýné  k řádné mu provedení  dí la dle té to smlouvy. Dokumentaci a
podklady peč livě prostudoval a prohlaš uje, Že k ní  nemá Žádné  výhrady, provedl její  ocenění  a na
základě vš ech informací  předloŽil objednateli nabí dku koneěné  ceny j í m prováděné ho dí la.

Cena za provedení  dí la dle č l. 2 se sjednává jako cena maximální  bez DPH, která zahrnuje veš keré
náklady zhotovitele spojené  s provedení m prací ' dodávek, sluŽeb a uýkonů  věetně pří padné ho
potřebné ho doměření stavby, pozemků , potřebných prů zkumů  a č iní dle té to smlouvy:

246.350'_ Kč
(sIovy: dvěstěětyřicetš esttisí ctřistapadesátkorunč eských)

1

2.

3.

,|

2.

3.

2t3



6. Změna termí nů

objednatel je oprávněn po dohodě se zhotovitelem v návaznosti na změnu svých finanč ní ch
moŽností  rozhodnout o zastavení  prací . o takové m rozhodnutí  musí  zhotovitele pí semnou formou
vyrozumět.

7. Sankce

V pří padě, Že TDl nebude řádně a opakovaně plnit č innosti, ke kteým se rnýŠ e zavázal, mŮŽe
investor vystavit TDl smluvní  pokutu aŽ do výš e O,5o/o zcelkové  ceny.

V pří padě opoŽdění  platby se investor zavaz$e TDl zaplatit ú rok z prodlení  ve rnýš i O,O5%  z
neuhrazené  ceny za kaŽdý den prodlení .

8. Postup a organizace prací
Urč enými zástupci stran objednatele jsou:

a. za objednatele:  

b. za TDI :  

Výš e uvedenÍ  zástupci stran jsou oprávněni ke vš em ú konů m nezbytným k realizaci dí la. Zejmé na se
jedná o přebí rání  provedených prací  nebo č ástí  dí la, kontrolu prací  prováděných zhotovitelem.

9. odstoupení  od smlouvy

objednatel i TDl mohou odstoupit od smlouvy o dí lo v pří padě podstatné ho poruš ení  uvedené
smlouvy o dí lo v pří padě poruŠ ení  uvedené  smlouvy jednou ze stran.

2. V pří padě odstoupení ze strany TDl má investor nárok na náhradu prokázaných nákladů ,
které  vzniknou v souvislostis náhradnim řeš ení m, zejmé na: nákladů , které  vzniknou v souvislosti s
reorganizací  smlouvy, a nákladů , které  mohou vzniknout v souvislosti s pověření m jiných
obchodn í ch společ ností .

3. objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy i v pří padě , Že TDl vstoupí  do likvidace nebo na jeho
majetek bude prohláŠ en konkurs č i návrh na konkurs bude zamí tnut pro nedostatek majetku'

10. Závé reč né  ustanovení
1' Tato smlouva je vyhotovena ve č ýřech exempláří ch , z nichŽ kaŽdá strana obdž í  po dvou

vyhotovení ch podepsaných oprávněnými zástupci smluvní ch stran.

I  v Hořicí ch dne 10_07-2023 V Náchodě-dne 2 9 -06_ 2023

1

2.

1

2.

za zhotovitele

Emil Rindt, jednatel
za objednatele

3/3


